
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu):
Praha hl.m. okres Hlavní město Praha
konaných ve dnech (dne): 5. a 6. 10. 2018
byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 1 116
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 116
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány: - - -
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamů voličů a jejich dodatků 918 640
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 426 605
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 425 937

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 6 - TOP 09 a Starostové (STAN) ve spolupráci s KDU-ČSL, LES a Demokraty Jana
Kasla -"Spojené síly pro Prahu"

1. 2. 79 006Hana Kordová Marvanová 55
2. 1. 77 850Jiří Pospíšil 42
3. 3. 69 156Petr Hlaváček 57
4. 4. 67 855Jan Wolf 46
5. 5. 67 115Petr Hlubuček 44
6. 6. 66 455Pavel Richter 52
7. 7. 66 122Radek Vondra 46
8. 8. 67 215Jana Plamínková 59
9. 9. 66 253Martin Dlouhý 48

10. 10. 65 095Jan Chabr 30
11. 11. 65 558Miloš Růžička 55
12. 12. 65 045Jiří Koubek 42
13. 13. 64 650Petr Kubíček 31

Volební strana č. 11 - Česká pirátská strana
1. 1. 75 082Zdeněk Hřib 37
2. 2. 72 301Adam Zábranský 24
3. 3. 72 550Daniel Mazur 40
4. 4. 71 240Viktor Mahrik 36
5. 5. 71 958Vít Šimral 32
6. 6. 69 771Michaela Krausová 25
7. 7. 69 637Eva Horáková 38
8. 8. 69 375Tomáš Murňák 38
9. 9. 69 601Tibor Vansa 34

10. 10. 69 362Pavel Hájek 35
11. 11. 68 523Jaromír Beránek 32
12. 12. 68 286Jiří Dohnal 41
13. 13. 67 952Ondřej Kallasch 27

Volební strana č. 20 - PRAHA SOBĚ
1. 1. 80 552Jan Čižinský 40
2. 2. 76 720Hana Třeštíková 36

554782 - strana 1 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

3. 3. 70 880Petr Zeman 50
4. 4. 69 162Mariana Čapková 35
5. 5. 69 224Adam Scheinherr 31
6. 6. 68 225Milena Johnová 51
7. 7. 68 215Pavel Vyhnánek 36
8. 8. 67 646Kamila Matějková 42
9. 9. 67 045Jiří Knitl 43

10. 10. 68 705Lenka Burgerová 40
11. 11. 66 372Martin Benda 35
12. 12. 66 538Pavel Zelenka 47
13. 13. 66 082Monika Weinerová 53

Volební strana č. 22 - Občanská demokratická strana
1. 1. 77 434Bohuslav Svoboda 74
2. 2. 73 727Alexandra Udženija 42
3. 3. 72 523Tomáš Portlík 40
4. 4. 71 765Zdeněk Zajíček 51
5. 5. 71 444Petr Fifka 51
6. 6. 71 966Ondřej Martan 36
7. 7. 71 166Jaroslava Janderová 68
8. 8. 71 895David Vodrážka 47
9. 9. 70 885Jiří Zajac 41

10. 10. 70 819Tomáš Štampach 33
11. 11. 70 959Jakub Stárek 36
12. 12. 70 257Martin Sedeke 52
13. 13. 70 705Tomáš Kaštovský 42
14. 14. 70 865Karel Hanzlík 52

Volební strana č. 27 - ANO 2011
1. 1. 62 651Petr Stuchlík 41
2. 2. 63 251Patrik Nacher 43
3. 3. 63 037Ivan Pilný 74
4. 4. 61 388Marcela Plesníková 55
5. 5. 61 379Marta Gellová 49
6. 6. 61 048Radomír Nepil 33
7. 7. 60 949Václav Bílek 50
8. 8. 60 864Ondřej Prokop 32
9. 9. 61 022Petr Novotný 33

10. 10. 60 659Lubomír Brož 52
11. 11. 60 736Milan Maruštík 60
12. 12. 60 656Radek Lacko 50

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 6 - TOP 09 a Starostové (STAN) ve spolupráci s KDU-ČSL, LES a Demokraty Jana
Kasla -"Spojené síly pro Prahu"

1. 14. 65 179Daniela Rázková 56
2. 15. 65 404Jan Lacina 48
3. 16. 64 176Tomáš Slabihoudek 40
4. 17. 64 448Petr Hejma 49

554782 - strana 2 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

5. 18. 64 246Jana Nowaková Těmínová 54
6. 19. 64 711Roman Bělor 60
7. 20. 64 371Jakub Lepš 44
8. 21. 64 141Milada Voborská 46
9. 22. 64 302Jakub Horák 46

10. 23. 64 997David Smoljak 59
11. 24. 63 507Marek Reimer 53
12. 25. 63 715Lukáš Zicha 35
13. 26. 63 226Jiří Pařízek 58
14. 27. 63 542Petr Praus 58
15. 28. 64 920Oldřich Kužílek 62
16. 29. 63 217Tomáš Macháček 32
17. 30. 63 273Michal Hroza 42
18. 31. 63 285David Dušek 49
19. 32. 63 737Martin Kotas 44
20. 33. 63 570Jakub Hruška 54
21. 34. 62 775Pavel Dobeš 36
22. 35. 62 876Gabriela Pecková 61
23. 36. 62 752Markéta Jarošová 46
24. 37. 62 595Tomáš Mikeska 70
25. 38. 62 567Helena Chudomelová 67
26. 39. 62 235Adam Véle 35
27. 40. 62 844Zuzana Hamanová 56
28. 41. 62 327Jan Stárek 35
29. 42. 62 324Marek Doležal 48
30. 43. 62 271Zdeněk Davídek 52
31. 44. 62 692Tom Philipp 49
32. 45. 62 075Iveta Hergottová 53
33. 46. 61 944Marek Todl 60
34. 47. 61 890David Kašpar 41
35. 48. 62 145Karel Ulm 37
36. 49. 61 634Filip Vácha 40
37. 50. 61 602Vojtěch Zelenka 35
38. 51. 61 682Jana Niklová 55
39. 52. 61 467Ondřej Počarovský 47
40. 53. 62 358Jiří Růžička 70
41. 54. 61 379Lenka Alinčová 59
42. 55. 61 115Aneta Ečeková Maršálová 42
43. 56. 60 584Petr Šula 44
44. 57. 60 601Vladislav Černý 59
45. 58. 60 408Radka Soukupová 57
46. 59. 59 994Ljubica Václavová 77
47. 60. 59 595Otto Sixtus Libal 22
48. 61. 59 185Radek Lojda 38
49. 62. 58 941Antonín Klecanda 37
50. 63. 58 262Marián Hošek 67
51. 64. 57 854Šimon Ornest 44
52. 65. 54 748Ondřej Kolář 34

Volební strana č. 11 - Česká pirátská strana
1. 14. 67 966Ladislav Kos 32
2. 15. 68 031Martin Arden 51
3. 16. 67 792Aneta Heidlová 30
4. 17. 68 100Jana Komrsková 40

554782 - strana 3 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

5. 18. 67 641Jan Hora 34
6. 19. 67 635Jitka Novotná 28
7. 20. 68 375Jiří Hoskovec 26
8. 21. 67 306Štěpán Štrébl 27
9. 22. 67 267David Bodeček 38

10. 23. 67 435Kornélia Gottmannová 46
11. 24. 67 044Marek Paris 26
12. 25. 66 945Martin Duška 26
13. 26. 66 695Michal Novák 46
14. 27. 66 979David Satke 35
15. 28. 66 812Jiří Koudelka 37
16. 29. 67 013Petr Daubner 45
17. 30. 66 620Jaroslava Vatay 38
18. 31. 66 592Jaroslav Němec 40
19. 32. 66 515Pavel Tauer 49
20. 33. 66 359Michal Štěpán 53
21. 34. 66 720Ladislav Koubek 39
22. 35. 66 270Ivan Mikoláš 53
23. 36. 66 103Karel Nejedlík 32
24. 37. 66 076Jan Lejčko 26
25. 38. 66 081Michal Kočí 41
26. 39. 66 282Gabriela Lněničková 39
27. 40. 66 216Jan Mejsnar 33
28. 41. 66 077Robert Rameš 49
29. 42. 65 799Magdalena Valdmanová 37
30. 43. 65 894Ondřej Vojta 18
31. 44. 65 788Jan Fišer 27
32. 45. 65 524Josef Břečka 64
33. 46. 65 580Jana Horká 56
34. 47. 65 544Petr Karel 54
35. 48. 65 401Jiří Gebert 76
36. 49. 65 442Michal Prager 37
37. 50. 65 195Ondřej Chrást 38
38. 51. 64 962Jiří Brůžek 41
39. 52. 64 987Martin Muzikant 47
40. 53. 65 067Matej Šandor 34
41. 54. 64 586Adam Kopetzký 20
42. 55. 64 654Jana Kabelová 59
43. 56. 64 099Václav Hrdlička 38
44. 57. 64 002Tomáš Dvořák 41
45. 58. 63 810Petr Kolář 26
46. 59. 63 498Zuzana Ujhelyiová 35
47. 60. 63 310Filip Smoljak 52
48. 61. 62 494Václav Vislous 30
49. 62. 61 976Lukáš Funk 36
50. 63. 61 103Miloš Vlach 34
51. 64. 59 530Miroslav Kodada 36
52. 65. 57 211Lukáš Findeis 32

Volební strana č. 20 - PRAHA SOBĚ
1. 14. 65 790Pavel Světlík 36
2. 15. 66 223Jakob Hurrle 42
3. 16. 66 231Zuzanna Bedřichová 38
4. 17. 66 003Kryštof Kozák 40

554782 - strana 4 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

5. 18. 65 858Martin Tománek 47
6. 19. 66 045Amália Počarovská 30
7. 20. 66 066Vladan Brož 41
8. 21. 65 437Lucie Trlifajová 34
9. 22. 64 972Tomáš Vojtíšek 20

10. 23. 65 042Gita Zenknerová 35
11. 24. 64 778Martin Kos 54
12. 25. 65 228Jiří Černý 26
13. 26. 64 718Tereza Nislerová 34
14. 27. 64 707Martin Špaček 26
15. 28. 64 563Cyril Klepek 30
16. 29. 64 779Julie Černá 38
17. 30. 64 488Jan-Hugo Kopřiva 21
18. 31. 64 827Vít Zeman 26
19. 32. 64 745Radek Janoušek 30
20. 33. 64 125Milan Vítek 36
21. 34. 64 022Anna Vostruhová 24
22. 35. 64 133Tomáš Samec 29
23. 36. 64 046Richard Navrátil 38
24. 37. 63 687Kateřina Hunalová 39
25. 38. 63 688Ondřej Rabiňák 27
26. 39. 63 656Filip Turek 50
27. 40. 63 617Hana Holubkovová 26
28. 41. 63 801Martina Janoušková 45
29. 42. 63 449Lukáš Kramář 23
30. 43. 63 392Markéta Kučerová 36
31. 44. 63 325Jakub Mareš 28
32. 45. 63 309Valerie Clare Talacko 50
33. 46. 63 255Petr Jerhot 44
34. 47. 63 109Matouš Bořkovec 34
35. 48. 62 970Matěj Turek 38
36. 49. 63 072Jakub Drápal 27
37. 50. 62 838Jakub Šlegl 28
38. 51. 62 976Tomáš Jirsa 28
39. 52. 62 544Lukáš Pokorný 47
40. 53. 62 455Michaela Mazná 19
41. 54. 62 405Gabriela Bártová 33
42. 55. 62 055Michael Koch 24
43. 56. 61 766Lukáš Blažke 33
44. 57. 61 715Ludmila Tydlitátová 25
45. 58. 61 307David Bouz 21
46. 59. 61 031Noemi Guerrero 48
47. 60. 60 792Vladislav Pištora 58
48. 61. 59 979Petr Kopecký 50
49. 62. 59 286Michal Brich 39
50. 63. 58 400Daniela Büchlerová 40
51. 64. 57 055Žaneta Hašlarová 33
52. 65. 54 452Matěj Šach 29

Volební strana č. 22 - Občanská demokratická strana
1. 15. 70 468Jiří Kubíček 38
2. 16. 70 514František Švarc 65
3. 17. 70 229Jan Korseska 57
4. 18. 70 489Filip Humplík 46

554782 - strana 5 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

5. 19. 70 374Vojtěch Kos 46
6. 20. 70 553Alexander Bellu 31
7. 21. 70 240František Ševít 46
8. 22. 70 301Martin Cibulka 46
9. 23. 70 290Jitka Synková 54

10. 24. 70 298Jan Jarolím 71
11. 25. 69 967Zbyněk Richter 73
12. 26. 69 799Petr Scholz 29
13. 27. 69 947František Nikl 35
14. 28. 69 938Jiří Lála 54
15. 29. 70 111David Černohorský 28
16. 30. 70 010Mojmír Mikuláš 50
17. 31. 70 012Olga Hromasová 61
18. 32. 69 665Tomáš Kalivoda 31
19. 33. 69 813Ladislav Schejbal 59
20. 34. 69 860Vladimíra Ludková 39
21. 35. 69 516Jiří Fremr 61
22. 36. 69 261Ivan Bednář 72
23. 37. 69 478Jakub Drábek 44
24. 38. 69 464Lucie Vítkovská 33
25. 39. 69 388Daniel Svoboda 25
26. 40. 69 359Karel Dinda 37
27. 41. 69 260Jakub Chromý 34
28. 42. 69 530Simona Nesvadbová 39
29. 43. 69 201Ondřej Gros 43
30. 44. 69 335Alois Sečkár 30
31. 45. 69 020Alena Fleková 61
32. 46. 69 143Martin Valovič 54
33. 47. 68 926Tomáš Korálek 56
34. 48. 68 971Vít Bobysud 47
35. 49. 69 153Ferdinand Polák 45
36. 50. 68 783Daniel Neumann 25
37. 51. 68 684Josef Jirák 39
38. 52. 68 636Michal Papež 34
39. 53. 68 611Martin Přecechtěl 34
40. 54. 68 445Miroslav Šmíd 49
41. 55. 68 353Petr Kantor 50
42. 56. 68 457Martin Halama 44
43. 57. 68 507Adam Vážanský 42
44. 58. 68 123Vratislav Janda 53
45. 59. 67 870Miroš Houser 56
46. 60. 67 538Miroslav Štorkan 54
47. 61. 67 130Zdeněk Starý 32
48. 62. 66 741Jiří Hron 34
49. 63. 65 933Vojtěch Mikoláš 26
50. 64. 64 745Jaroslav Martin 34
51. 65. 63 071Adam Růžička 40

Volební strana č. 27 - ANO 2011
1. 13. 60 464Stanislav Nekolný 43
2. 14. 60 453Filip Brűckner 44
3. 15. 60 598Roman Mejstřík 58
4. 16. 60 459Jan Adámek 35
5. 17. 60 295Zdeněk Růžička 54

554782 - strana 6 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé kandidáty,
hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

6. 18. 60 513Miroslav Šoukal 62
7. 19. 60 509Lenka Vedralová 40
8. 20. 60 905Tomáš Sattler 41
9. 21. 60 222Pavel Dvořák 53

10. 22. 60 145Petr Venclíček 33
11. 23. 60 113Helena Leisztner 62
12. 24. 60 282David Hájek 28
13. 25. 60 252Kateřina Halfarová 41
14. 26. 60 165Jana Svatá 54
15. 27. 60 249Milan Wenzl 59
16. 28. 60 162Libor Bastl 40
17. 29. 60 082Petr Jirava 69
18. 30. 60 054Marie Kloudová 70
19. 31. 59 957Martin Benkovič 29
20. 32. 60 077Zdeněk Kučera 39
21. 33. 59 945Irena Kryštůfková 70
22. 34. 59 941Jana Gerhátová 54
23. 35. 59 920Jan Kolář 34
24. 36. 59 994Vasil Silvestr Pekar 72
25. 37. 59 822Petr Venhoda 32
26. 38. 59 817Tomáš Novotný 25
27. 39. 59 828Jan Trojánek 58
28. 40. 59 743Jaroslav Holý 39
29. 41. 59 760Michal Fišer 34
30. 42. 59 660Petr Kudrnáč 68
31. 43. 59 674Bohumír Garlík 75
32. 44. 59 755Jitka Carbolová 53
33. 45. 59 598Patrik Babínek 31
34. 46. 59 523Jan Voráček 32
35. 47. 59 554Jiří Beran 46
36. 48. 59 488Tomáš Chaloupka 52
37. 49. 59 516Jana Hanusová 54
38. 50. 59 369Štefan Lazárek 42
39. 51. 59 438Jana Solomonová 34
40. 52. 59 319Martin Hrubčík 40
41. 53. 59 188Tibor Kováč 58
42. 54. 59 224Libor Hadrava 56
43. 55. 59 195Miroslava Andrlová 52
44. 56. 59 136Miroslav Šubrt 47
45. 57. 58 921Miroslava Siváková 34
46. 58. 58 782Tarek Rashed 47
47. 59. 58 586Marcela Novotná 49
48. 60. 58 421Oldřich Brojír 35
49. 61. 58 147Vladimír Mencl 65
50. 62. 57 870Miroslav Nauč 39
51. 63. 57 343Jan Říčař 34
52. 64. 56 747Karel Med 47
53. 65. 55 148Michal Drábek 58

554782 - strana 7 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 1 - PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu: 118 985, hranice: 2 013,0
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 369Jiří Vítek
2. 2 572Miroslav Koranda
3. 2 165Petr Trombik
4. 2 100Petr Duchek
5. 2 498Tomáš Černoušek
6. 2 229Michal Švarc
7. 2 412Marek Merhaut
8. 1 917Jiří Atanasov
9. 1 884Jan Neuman

10. 1 870Jan Veselý
11. 1 908Hana Dolejší
12. 2 138Zuzana Černoušková
13. 1 983Petra Bártová
14. 1 877Luboš Rezler
15. 1 784Kateřina Gottwaldová Bayerová
16. 1 784Jiří Lameš
17. 1 753Eva Hrudová
18. 1 979Michal Janovský
19. 1 804Agáta Šimánková
20. 1 784Petr Krtička
21. 1 767Petr Jílek
22. 1 794Petr Pospěch
23. 1 747Iva Petříčková
24. 1 891Pavel Mejsnar
25. 1 723Jaroslav Ješuta
26. 1 724David Jakubínský
27. 1 740Robert Žák
28. 1 909Jan Jacek
29. 1 784Daniel Bobek
30. 1 825Lucie Nielsenová
31. 1 747Jakub Straka
32. 1 740Marcela Maňasová
33. 1 731Markéta Průšová
34. 1 723Monika Šimanovská
35. 1 612Helena Žebrová
36. 1 700Jaroslav Dobrý
37. 1 737David Běhounek
38. 1 690Jiří Suchý
39. 1 713Zuzana Romanová
40. 1 701Pavel Kerbl
41. 1 686Radko Klacl
42. 1 739Radka Přenosilová
43. 1 693Jana Klaclová

554782 - strana 8 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
44. 1 687Michal Mottl
45. 1 700Simona Vítková
46. 1 705Petra Skořepová
47. 1 696Daniela Kadlecová
48. 1 698Lukáš Chrpa
49. 1 688Anna Bayerová
50. 1 707Monika Hlaváčková
51. 1 685Filip David
52. 1 712Petr Erben
53. 1 678Eliška Urbánková
54. 1 670Alexander Osipov
55. 1 703David Žežulka
56. 1 702Lukáš Dolák
57. 1 678Petr Pokorný
58. 1 676Lenka Krátká
59. 1 640Zdeněk Najer
60. 1 681Marcela Musilová
61. 1 712Petr Eisenhauer
62. 1 666Tomáš Vlach
63. 1 620Vlasta Koštová
64. 1 621Jaroslav Dolejš
65. 1 734Alžběta Slavíčková

Volební strana č. 2 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu: 12 373, hranice: 453,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 811Ivan Holešinský
2. 543Vlasta Matějková
3. 452Peter Spálenka
4. 470Jiří Čapek
5. 490Tomáš Červenka
6. 395Miroslav Krumpl
7. 462Jaroslav Syrovátko
8. 344Jiří Šamonil
9. 352Ivan Blažek

10. 378Pavel Kratochvíla
11. 383Michal Spálenka
12. 344Josef Procházka
13. 369Richard Špirk
14. 354Tomáš Klíma
15. 416Alexandra Frydrychová
16. 408Petr Potůček
17. 462Marek Krčil
18. 460Jana Lejnarová
19. 357Zdeněk Kříž
20. 359Jaroslav Švadlenka
21. 346Milan Kubín

554782 - strana 9 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
22. 448Lucie Šímová
23. 389Jan Klíma
24. 361Antonín Harca
25. 388Helena Kálalová
26. 349Jiří Sechovský
27. 371Renáta Baroňová
28. 365Martin Hruška
29. 377Jana Dvořáková
30. 370Alena Cardová

Volební strana č. 3 - Společnost proti developerské výstavbě v Prokopském údolí
Počet hlasů pro stranu: 114 350, hranice: 1 964,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 782Tomáš Krčma
2. 3 217Sára Saudková
3. 2 403Jiří Chytil
4. 2 772Slavomil Janov
5. 2 586Lenka Vančatová
6. 2 636Jiří Hurdálek
7. 2 070Jana Taterová
8. 1 887Karel Vítek
9. 1 936David Nádvorník

10. 1 960Viktor Škaroupka
11. 1 829Michal Šanda
12. 1 864Marika Vondráčková
13. 1 770Barbora Hanzalová
14. 1 802Pavel Kadeřávek
15. 1 700Stanislav Beránek
16. 1 714Tomáš Böhm
17. 1 665Věra Eichlerová
18. 1 654Lenka Lopez Ramos
19. 1 689Jan Tomek
20. 1 821Jan Kadečka
21. 1 666Lenka Padevětová
22. 1 721Michaela Vítková
23. 1 780Gabriela Hulmanová
24. 1 690Filip Kaleta
25. 1 759Rudolf Oborný
26. 1 733Lucie Kaletová
27. 1 705Zdeňka Hodinářová
28. 1 709Roman Kánský
29. 1 646Dan Kolář
30. 1 620Martin Strnad
31. 1 626Miloslav Šretr
32. 1 626Markéta Smazalová
33. 1 660Jindřiška Tyrychtrová
34. 1 615Bohumír Pokoj

554782 - strana 10 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
35. 1 640Veronika Kučerová
36. 1 603Petr Krix
37. 1 679Martin Rosol
38. 1 629Milan Doubner
39. 1 665Michal Kostrub
40. 1 599Svatava Jenšovská
41. 1 654Karel Vítek
42. 1 897Střezimír Semínko
43. 1 607Hana Kubiasová
44. 1 611Karolína Kotová
45. 1 610Jana Ondoková
46. 1 654Vladislava Hrušková
47. 1 571Igor Angelovski
48. 1 654Lucie Metelková
49. 1 576Petra Sejkorová
50. 1 587Kristýna Levorová
51. 1 634Lucie Zelmat
52. 1 619Michal Válek
53. NDana Kukrálová
54. 1 574Miloslav Sýkora
55. 1 605Olga Angelovská
56. 1 563Stanislav Dlouhý
57. 1 551Jitka Kyselová
58. 1 641Sandra Vítková
59. 1 529Markéta Schreierová
60. 1 593Michal Hrejsa
61. 1 582Roman Kobzík
62. 1 504Daniela Voříšková
63. 1 488Josef Tyrychtr
64. 1 461Ladislav Senteš
65. 1 457Martina Nováková

Volební strana č. 4 - protiPIRÁTSKÁ kandidátka - mládí a zkušenost vpřed. PRAHU DÁL
ROZKRÁDAT NEDÁME!
Počet hlasů pro stranu: 117 075, hranice: 1 981,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 410Josef Vrana
2. 2 280Stanislav Klecandr
3. 2 047Ivana Kačírková
4. 2 119Petra Svobodová
5. 1 890Jiří Větroň
6. 1 884Tereza Blümlová
7. 1 959Hynek Fetterle
8. 1 866Jana Šámalová
9. 1 851Jiří Štěpánek

10. 1 807Milada Ševčíková
11. 1 795Jaroslav Schiner

554782 - strana 11 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
12. 1 790Alena Šípková
13. 1 792Pavel Balog
14. 1 766Anna Šimůnková
15. 1 764Václav Ostádal
16. 1 788Monika Komárková
17. 1 926Tomáš Kepka
18. 1 749Marie Vranová
19. 1 783Václav Kadera
20. 1 830Ilona Drlíková
21. 1 771Pavel Benš
22. 1 778Ilona Drlíková
23. 1 825Jaroslav Augusta
24. 1 744Zuzana Heilková
25. 1 756Petr Hora
26. 1 768Kristina Janásková
27. 1 818Josef Vrana
28. 1 761Hana Hemišová
29. 1 840Miloslav Čejka
30. 1 792Kateřina Kosová
31. 1 773Vladimír Matějka
32. 1 761Tereza Kalašová
33. 2 048Evžen Nešpor
34. 1 750Dana Svobodová
35. 1 800Karel Prášil
36. 1 757Gabriela Kosová
37. 1 757Jan Karásek
38. 1 720Nina Skryjová
39. 1 735Vladimír Houška
40. 1 727Věra Kosová
41. 1 745Roman Tyc
42. 1 813Tomáš Kroupa
43. 1 749Karel Růžička
44. 1 733Petr Kopřiva
45. 1 717Pavel Butor
46. 1 722Boris Orava
47. 1 739Jan Šturc
48. 1 723Petr Hájek
49. 1 723Jaroslav Kalát
50. 1 730Petr Hájek
51. 1 729Patrik Fetr
52. 1 735Tomáš Bureš
53. 1 708Jaroslav Skryja
54. 1 719Pavel Paďourek
55. 1 710Lukáš Vrátný
56. 1 743Zdeněk Vyoral
57. 1 713Pavel Čermák

554782 - strana 12 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
58. 1 734Roman Krejza
59. 1 749Michaela Prchalová
60. 1 706Karel Martínek
61. 1 811Ivo Špalj
62. 1 752Tereza Felcán
63. 1 696Vladimíra Švejcarová
64. 1 713Eva Štěpánková
65. 1 686Jana Skryjová

Volební strana č. 5 - S.O.S ZA PRÁVA ZVÍŘAT - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu: 20 688, hranice: 3 250,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 289Hana Janišová
2. 2 851Michaela Chromečková
3. 3 123Filip Novotný
4. 2 722Monika Fenderlová
5. 2 626Pavel Panýrek
6. 2 587Renata Vikartová
7. 2 490Daniela Hajská

Volební strana č. 6 - TOP 09 a Starostové (STAN) ve spolupráci s KDU-ČSL, LES a Demokraty
Jana Kasla -"Spojené síly pro Prahu"
Počet hlasů pro stranu: 4 127 063, hranice: 69 842,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 77 850Jiří Pospíšil
2. 79 006Hana Kordová Marvanová
3. 69 156Petr Hlaváček
4. 67 855Jan Wolf
5. 67 115Petr Hlubuček
6. 66 455Pavel Richter
7. 66 122Radek Vondra
8. 67 215Jana Plamínková
9. 66 253Martin Dlouhý

10. 65 095Jan Chabr
11. 65 558Miloš Růžička
12. 65 045Jiří Koubek
13. 64 650Petr Kubíček
14. 65 179Daniela Rázková
15. 65 404Jan Lacina
16. 64 176Tomáš Slabihoudek
17. 64 448Petr Hejma
18. 64 246Jana Nowaková Těmínová
19. 64 711Roman Bělor
20. 64 371Jakub Lepš
21. 64 141Milada Voborská
22. 64 302Jakub Horák
23. 64 997David Smoljak

554782 - strana 13 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
24. 63 507Marek Reimer
25. 63 715Lukáš Zicha
26. 63 226Jiří Pařízek
27. 63 542Petr Praus
28. 64 920Oldřich Kužílek
29. 63 217Tomáš Macháček
30. 63 273Michal Hroza
31. 63 285David Dušek
32. 63 737Martin Kotas
33. 63 570Jakub Hruška
34. 62 775Pavel Dobeš
35. 62 876Gabriela Pecková
36. 62 752Markéta Jarošová
37. 62 595Tomáš Mikeska
38. 62 567Helena Chudomelová
39. 62 235Adam Véle
40. 62 844Zuzana Hamanová
41. 62 327Jan Stárek
42. 62 324Marek Doležal
43. 62 271Zdeněk Davídek
44. 62 692Tom Philipp
45. 62 075Iveta Hergottová
46. 61 944Marek Todl
47. 61 890David Kašpar
48. 62 145Karel Ulm
49. 61 634Filip Vácha
50. 61 602Vojtěch Zelenka
51. 61 682Jana Niklová
52. 61 467Ondřej Počarovský
53. 62 358Jiří Růžička
54. 61 379Lenka Alinčová
55. 61 115Aneta Ečeková Maršálová
56. 60 584Petr Šula
57. 60 601Vladislav Černý
58. 60 408Radka Soukupová
59. 59 994Ljubica Václavová
60. 59 595Otto Sixtus Libal
61. 59 185Radek Lojda
62. 58 941Antonín Klecanda
63. 58 262Marián Hošek
64. 57 854Šimon Ornest
65. 54 748Ondřej Kolář

554782 - strana 14 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 7 - Volte Pravý Blok-stranu za ODVOLAT.polit.,NÍZKÉ
daně,VYROVN.rozp.,MIN.byrokr.,SPRAV.just.,PŘÍMOU demokr. WWW.CIBULKA.NET
Počet hlasů pro stranu: 4 275, hranice: 940,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 001Petr Cibulka
2. 603Mirko Horáček
3. 582Miroslav Durdil
4. 573František Staněk
5. 516Josef Cafourek

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 827 036, hranice: 13 995,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 13 917Marta Semelová
2. 13 636Petr Šimůnek
3. 13 478Ivan Hrůza
4. 13 138Helena Briardová
5. 13 092Milan Krajča
6. 13 189Helena Grofová
7. 14 145Jiří Dolejš
8. 13 021Pavel Ambrož
9. 13 049Lubomír Ledl

10. 13 029Jaromír Petelík
11. 13 220Kateřina Jirousová
12. 12 839Karel Skoupil
13. 12 841Robert Kvacskai
14. 12 918Luboš Petříček
15. 12 809Arťom Korjagin
16. 12 999Jaroslav Kvapil
17. 12 825Jana Čunátová
18. 12 780Michael Perez
19. 12 708Alena Kovalová
20. 12 918Milan Macek
21. 12 887Nikola Čuřík
22. 12 724Vladimír Chaloupka
23. 12 682Vladislav Kopal
24. 12 733Marcela Fraňková
25. 12 786Andrea Cerqueirová
26. 12 603Miroslav Krajčí
27. 12 625Pavel Pilný
28. 12 771Michal Klusák
29. 12 743Jiřina Křížková
30. 12 649Jiří Pěnčík
31. 12 818Jiří Horák
32. 12 629Pavel Bouda
33. 12 666Jan Záhořík
34. 12 560Jaroslav Tesarčík

554782 - strana 15 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
35. 12 785Petr Studený
36. 12 718Petr Vlček
37. 12 766Jiří Hudeček
38. 12 641Věra Žežulková
39. 12 546Vladimír Roškot
40. 12 586Jaroslava Dlouhá
41. 12 516Karel Hošek
42. 12 556Evžen Smrkovský
43. 12 540Miroslav Prokeš
44. 12 543František Lojda
45. 12 496Jiří Nejedlo
46. 12 555Tomáš Lahodný
47. 12 608Lukáš Musil
48. 12 482František David
49. 12 650Martin Komyšák
50. 12 523Marek Tošil
51. 12 499Jan Paulů
52. 12 515Karel Hanauer
53. 12 671Pavel Doboš
54. 12 430Helena Michaela Březinová
55. 12 424Eva Holečková
56. 12 415František Herc
57. 12 557Daniel Vacek
58. 12 420Petr Zubec
59. 12 380Pavel Hruš
60. 12 331Jan Zeman
61. 12 210Stanislava Dvořáková
62. 12 193Rudolf Roub
63. 12 139Pavel Franěk
64. 12 051Marie Zelenková
65. 11 863Vladimír Kopřiva

Volební strana č. 9 - DOST JE DOST ! Občané za svá práva
Počet hlasů pro stranu: 26 102, hranice: 441,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 683Ladislav Kunert
2. 569Rudolf Karel Mazáč
3. 641Martin Zbrožek
4. 458Michal Vejsada
5. 439Petr Bajtl
6. 427Tomáš Hanzlík
7. 465Naděžda Pasiarová
8. 432Petr Matoušek
9. 418Dominik Hanzlík

10. 399Michal Randa
11. 398Pavel Gondolan
12. 395Natálie Dalbré

554782 - strana 16 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
13. 408Václav Kraml
14. 450Zdeňka Stádníková
15. 407Lenka Bondarová
16. 402Miloš Petr
17. 406Aleš Jindrák
18. 376Tomáš Mlejnek
19. 411Roman Hrdlička
20. 447Jaroslav Usnul
21. 385Miroslav Diviš
22. 388Pavel Kautský
23. 410Michaela Nemcová
24. 389Erik Lekeš
25. 396Kristýna Slaná
26. 377Ladislav Lazna
27. 391Filip Weiss
28. 400Petra Uherková
29. 393Tomáš Kočí
30. 381František Slaný
31. 395Iveta Doskočilová
32. 383Michal Bendl
33. 394Jaroslava Usnulová
34. 379Pavel Grund
35. 373Zdeňka Stopová
36. 398Kateřina Plamínková
37. 377Petra Slezáková
38. 403Veronika Ježková
39. 377Lukáš Růžička
40. 391Daniel Musil
41. 371Ivan Jokl
42. 385Bohumil Vorel
43. 368Věra Matějů
44. 391Sandra Musilová
45. 391Barbora Česnohlídková
46. 370Hedvika Kőbererová
47. 376Patrik Petrýdes
48. 363Michal Bouzek
49. 365Libuše Krištofová
50. 404Martin Hanzlík
51. 355Michael Noriat
52. 377Vladan Šerák
53. 360Karel Komenda
54. 367Jan Neškoda
55. 377Jaroslav Usnul
56. 365Roman Biňovec
57. 376Jan Musil
58. 372Tomáš Stádník

554782 - strana 17 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
59. 368Tomáš Vitásek
60. 350Alan Drábek
61. 375Olga Koukalová
62. 359Lenka Davidová
63. 365Eva Procházková
64. 362Alena Haková
65. 379Ilona Bláhová

Volební strana č. 10 - PLUS
Počet hlasů pro stranu: 19 293, hranice: 336,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 337Jan Saudek
2. 583Markéta Pekárková
3. 596Jindřich Kadlec
4. 464Jiří Masopust
5. 298Ladislav Svitavský
6. 369Karolina Pilná
7. NMarie Saudková
8. 430Alena Vališová
9. 382Marcela Černická

10. 273Oldřich Štěpán
11. 294Hana Kvapilová
12. 327Karel Zelenka
13. 336Zdeněk Pekárek
14. 358Markéta Pekárková
15. 280Zbyněk Bláha
16. 267Zora Verzichová
17. 274Václav Kreisinger
18. 294Alena Musilová
19. 282Dana Štěpánová
20. 252Ingrid Krauskopf
21. 260Hana Kaprasová
22. 257Alena Kvardová
23. 294Soňa Scholastrová
24. 299Gabriela Kaulová
25. 268Kateřina Mašková
26. 268Karel Šiška
27. 267Vladimír Jakeš
28. 280Lucie Hladká
29. 274Jan Dvořák
30. 262Nela Zineckerová
31. 253Daniela Brabencová
32. 257Oldřiška Blahovcová
33. 271Stanislav Prokeš
34. 258Zuzana Braunsteinová
35. 263Jan Lebl
36. 288Libor Novák

554782 - strana 18 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
37. 263Davide Vitale
38. 278Zdeňka Pšenčíková
39. 257Drahomíra Pexová
40. 261Anna Baumová
41. 259Eva Novotná
42. 262Jaroslava Zelenková
43. 254Renata Müllerová
44. 252Jana Vinařová
45. 263Jaroslava Chvojková
46. 281Ivana Beková
47. 250Jindra Bláhová
48. 259Věra Durdová
49. 274Ivan Horyna
50. 258Petr Blahovec
51. 260Marta Vintrová
52. 258Josef Mikuláš
53. 253Zuzana Nohejlová
54. 253Marie Svobodová
55. 268Veronika Bartůňková
56. 254Vojtěch Kadlec
57. 256Dana Marečková
58. 271Zdeněk Laštovička
59. 263Michaela Rambousková
60. 247Irena Horynová
61. 246Andrea Durdová
62. 253Karel Cihelka
63. 268Tereza Špačková
64. 257Ivana Cihelková
65. NJindřich Durda

Volební strana č. 11 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 4 326 041, hranice: 73 209,4
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 75 082Zdeněk Hřib
2. 72 301Adam Zábranský
3. 72 550Daniel Mazur
4. 71 240Viktor Mahrik
5. 71 958Vít Šimral
6. 69 771Michaela Krausová
7. 69 637Eva Horáková
8. 69 375Tomáš Murňák
9. 69 601Tibor Vansa

10. 69 362Pavel Hájek
11. 68 523Jaromír Beránek
12. 68 286Jiří Dohnal
13. 67 952Ondřej Kallasch
14. 67 966Ladislav Kos

554782 - strana 19 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
15. 68 031Martin Arden
16. 67 792Aneta Heidlová
17. 68 100Jana Komrsková
18. 67 641Jan Hora
19. 67 635Jitka Novotná
20. 68 375Jiří Hoskovec
21. 67 306Štěpán Štrébl
22. 67 267David Bodeček
23. 67 435Kornélia Gottmannová
24. 67 044Marek Paris
25. 66 945Martin Duška
26. 66 695Michal Novák
27. 66 979David Satke
28. 66 812Jiří Koudelka
29. 67 013Petr Daubner
30. 66 620Jaroslava Vatay
31. 66 592Jaroslav Němec
32. 66 515Pavel Tauer
33. 66 359Michal Štěpán
34. 66 720Ladislav Koubek
35. 66 270Ivan Mikoláš
36. 66 103Karel Nejedlík
37. 66 076Jan Lejčko
38. 66 081Michal Kočí
39. 66 282Gabriela Lněničková
40. 66 216Jan Mejsnar
41. 66 077Robert Rameš
42. 65 799Magdalena Valdmanová
43. 65 894Ondřej Vojta
44. 65 788Jan Fišer
45. 65 524Josef Břečka
46. 65 580Jana Horká
47. 65 544Petr Karel
48. 65 401Jiří Gebert
49. 65 442Michal Prager
50. 65 195Ondřej Chrást
51. 64 962Jiří Brůžek
52. 64 987Martin Muzikant
53. 65 067Matej Šandor
54. 64 586Adam Kopetzký
55. 64 654Jana Kabelová
56. 64 099Václav Hrdlička
57. 64 002Tomáš Dvořák
58. 63 810Petr Kolář
59. 63 498Zuzana Ujhelyiová
60. 63 310Filip Smoljak

554782 - strana 20 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
61. 62 494Václav Vislous
62. 61 976Lukáš Funk
63. 61 103Miloš Vlach
64. 59 530Miroslav Kodada
65. 57 211Lukáš Findeis

Volební strana č. 12 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu: 12 063, hranice: 203,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 288Stanislava Helferová
2. 230Stanislav Chaloupka
3. 229Anna Alešová
4. 275Hynek Navrátil
5. 572Václav Schallmann
6. 185Milena Sokolová
7. 190Antonín Helfer
8. 164Jan Flachs
9. 170Eliška Hájková

10. 264Karel Berousek
11. 197Zdenek Polách
12. 345Jiří Berousek
13. 294Václav Kršek
14. 177Miroslav Helfer
15. 229Erik Berousek
16. 210Marie Šimková
17. 206Daniel Štipka
18. 168Emil Helfer
19. 166Antonín Helfer
20. 169Miroslav Helfer
21. 178Jan Aleš
22. 201Denisa Štipková
23. 201Arnošt Kopecký
24. 198Anna Helferová
25. 170Anna Alešová
26. 230Monika Štipková
27. 169Václav Paldus
28. 172Josef Aleš
29. 160Augustína Finková
30. 163Ivana Berousková
31. 159Roman Fink
32. 160Jan Spilka
33. 157Petr Daněk
34. 158Vilém Fink
35. 157Ingrid Filusová
36. 158David Pospíšil
37. 153Lenka Kudynová
38. 155Vendelín Rafael

554782 - strana 21 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
39. 157Zdeňka Helferová
40. 156Michaela Zahradníková
41. 182Václav Mráček
42. 152Jindřich Fink
43. 157Denisa Habichová
44. 162Robert Schallmann
45. 155Robert Kalenda
46. 152Jaroslav Zamykal
47. 170David Vocásek
48. 155Oldřich Skiva
49. 161Marie Paldusová
50. 154Václav Schallmann
51. 153Daniel Horák
52. 150Milan Fink
53. 150Tomáš Karas
54. 159Ludvík Helfer
55. 162Matěj Lagron
56. 152Antonín Vaňák
57. 160Jaroslav Tříska
58. 165Jaroslav Meisner
59. 150Michal Kauer
60. 152Magdaléna Jungová
61. 155Oldřich Přenosil
62. 153Antonín Hájek
63. 150Jan Fink
64. 153Karel Stárka
65. 159Vojtěch Štěpánek

Volební strana č. 13 - OBČANSKÁ DEMOKRATICKÁ ALIANCE - KRÁSNÁ PRAHA
Počet hlasů pro stranu: 64 401, hranice: 1 124,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 010Pavel Sehnal
2. 1 745Štěpánka Marková
3. 1 253Vlastimil Navrátil
4. 1 210Jiří Staněk
5. 1 209Luboš Hübner
6. 1 120Michal Resl
7. 1 176Josef Karafiát
8. 1 175Tomáš Nymburský
9. 1 106Shimon Müller

10. 1 125Tomáš Zdychynec
11. 1 097Silvia Weiszová
12. 1 049Alka Hájková
13. 1 020Mira Třebická
14. 1 001Tomáš Černý
15. 989Jiří Bláha
16. 1 018Ivana Hrdá

554782 - strana 22 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
17. 993Darka Bělohlávková
18. 986Michal Žáček
19. 981Alexandra Dudíková
20. 975Ludvík Stoulil
21. 978Lukáš Adam
22. 976Adam Semián
23. 968Ondřej Navrátil
24. 974Ondřej Hašlar
25. 962Martin Klimeš
26. 980Soňa Jantolová
27. 970Patrik Záhořák
28. NRegistrační úřad ponechal pozici volnou
29. 963Hana Vašíčková
30. 949Alena Čiháková
31. 969Ondřej Janata
32. 973Petr Zajac
33. 971Marek Šmejkal
34. 1 018Jana Telváková
35. 952Dana Bláhová
36. 963Lucie Vořechová
37. 964Karolína Batistová
38. 939Pavel Marek
39. 960Monika Čechová
40. 974Petr Třebický
41. 958Filip Batista
42. 981Zuzana Bláhová
43. 958Martin Šída
44. 951Jarmila Oheimová
45. 971Ondřej Lerch
46. 956Matěj Bastl
47. 956Lucie Březinová
48. 961Hildegarda Heřmánková
49. 943Daniel Goll
50. 959Martin Košatka
51. 943Vladimír Mundl
52. 956Vladimír Mundl
53. 937Richard Mundl
54. 946Jakub Hájek
55. 945Petr Kachlík
56. 933Zdeňka Jirasová
57. 931Helena Čanigová
58. 923Jaroslav Filip
59. 950Hedvika Poliačiková
60. 935Andrea Filipová
61. 934Markéta Al Salehová
62. 941Lenka Katzerová

554782 - strana 23 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
63. NRegistrační úřad ponechal pozici volnou
64. 956Daniel Venhoda
65. 936Michaela Kovaříková

Volební strana č. 14 - ROZUMNÍ
Počet hlasů pro stranu: 58 262, hranice: 985,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 023Petr Hannig
2. 1 214Květuše Mentová
3. 1 178Jiří Janeček
4. 1 269Pavel Opl
5. 1 147Alena Široká
6. 1 011Aleš Hušák
7. 1 089Petr Semeniuk
8. 964Zdeňka Lébrová
9. 933Jiří Novák

10. 1 006Bohumil Loula
11. 880David Bouchal
12. 916Alena Rašková
13. 863Josef Votruba
14. 882Erika Mošovská
15. 920Ivan Číla
16. 890Antonín Vohanka
17. 887Miroslav Martoch
18. 841Alice Astorino
19. 875Věra Valterová
20. 848Hana Heyduková
21. 894Jiří Čelůstka
22. 845Adéla Pešková
23. 873Jan Kobes
24. 873Nikol Křížová
25. 825Jitka Richterová
26. 861Vladimír Štádler
27. 830Monika Bočková
28. 842Karel Halama
29. 828Marcela Karafiátová
30. 845Vladislav Haffner
31. 848Ludmila Skálová
32. 827Karel Kratochvíl
33. 824Dagmar Šedivcová
34. 841Vladimír Němec
35. 819Jiří Bezděk
36. 809Magdalena Frejková
37. 832Josef Klačo
38. 809Terezie Becková
39. 837Anna Šalounová
40. 810Libuše Kociánová

554782 - strana 24 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
41. 816Miloš Sádecký
42. 809Ivana Frühbauerová
43. 824Ladislav Malý
44. 816Vladimíra Chudá
45. 809Lenka Stolařová
46. 795Marcela Volková
47. 803Eva Motejzíková
48. 815Bohumil Šimek
49. 794Jaroslava Vlahovičová
50. 792Milan Arnošt
51. 836Beáta Štupáková
52. 803Miroslava Chodová
53. 794Iveta Pilzová
54. 782Jitka Symonová
55. 798Štěpánka Janečková
56. 789Ludmila Lhotáková
57. 788Renata Mariašová
58. 775Markéta Jalůvková
59. 791Eliška Špačková
60. 794Věra Dudková
61. 752Blanka Hloušková
62. 769Helena Černá
63. 770Lenka Příhodová
64. 751Pavel Dryák
65. 789Alena Oplová

Volební strana č. 15 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 34 911, hranice: 1 065,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 930Petra Šikýřová
2. 1 448Ivan Tomeš
3. 1 528Václav Šimek
4. 1 180Jiří Antoš
5. 1 205Marcela Štiková
6. 967Jaromír Dvořák
7. 1 013Vladimír Sklenář
8. 1 056Radek Jandovský
9. 1 047Alena Šimková

10. 1 009Hana Jandová Svěráková
11. 983Štěpánka Koubová Černá
12. 845Václav Štědronský
13. 867Petr Procházka
14. 928Jaroslav Anýž
15. 967Jiří Polomis
16. 938Jiří Fučík
17. 907Jan Novák
18. 904Jakub Pardubský

554782 - strana 25 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
19. 918Markéta Šimková
20. 828Petr Kovář
21. 908Lucie Procházková
22. 814Michal Nešleha
23. 827Ladislav Antoš
24. 828Jana Nešlehová
25. 811Karel Feit
26. 909Eva Puchnarová
27. 865Jana Vrňatová
28. 798Dušan Havlíček
29. 807Kristina Navrátilová
30. 818Jana Tomešová
31. 800David Vrňata
32. 844Filip Toušek
33. 860Aleš Háněl
34. 886Hana Svobodová
35. 789Jaroslav Svoboda
36. 879Alena Svobodová

Volební strana č. 16 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU
Počet hlasů pro stranu: 486 991, hranice: 8 241,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 10 150Karel Fischer
2. 9 681Jiří Nouza
3. 9 527Vladislava Hujová
4. 9 606Ivana Cabrnochová
5. 8 429Miroslav Zelený
6. 8 459Alexander Lochman
7. 8 766Hana Moravcová
8. 8 225Václav Drahorád
9. 8 009Michal Popek

10. 7 989Vladimír Novák
11. 7 687Michal Fischer
12. 7 955Světlana Kubíková
13. 7 679Martin Turnovský
14. 7 995Jindřich Pavliš
15. 7 388Petr Bíbr
16. 7 866Jana Příhodová
17. 7 507Jiří Koutský
18. 7 707Jaroslav Stůj
19. 7 492František Bányai
20. 7 454Martin Trefný
21. 7 393Marta Pawlicová
22. 7 694Helena Michálková
23. 7 482Aleš Choděra
24. 7 321Lenka Holubcová
25. 7 394Martin Melichar

554782 - strana 26 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
26. 7 665Romana Skála - Rosenbaum
27. 7 296Martin Steffel
28. 7 302Jaroslava Suková
29. 7 300Jindřich Nepevný
30. 7 324Terezie Pokorná
31. 7 257Petr Vlasák
32. 7 201Klára Plechsson
33. 7 228Ivan Křížek
34. 7 398Jarmila Plocková
35. 7 222Petr Pulec
36. 7 357Renata Schneiderová
37. 7 441Oldřich Choděra
38. 7 197Linda Klečková
39. 7 217Bořek Černovský
40. 7 156František Prášek
41. 7 171Monika Korbová
42. 7 435Zdeněk Vávra
43. 7 197Olga Strusková
44. 7 131Vlastimil Vilímec
45. 7 124Jaroslav Otáhal
46. 7 073Eva Voříšková
47. 7 265Miloš Kožešník
48. 7 077Josef Achrer
49. 7 094Pavel Medřický
50. 7 142Vlasta Křížová
51. 7 029Jiří Pőssl
52. 7 025Thomas Herzog
53. 7 000Hana Petrová
54. 7 202Eva Raušová
55. 7 070Jan Schneider
56. 6 946Naďa Řehák Müllerová
57. 6 912Jan Horal
58. 6 871Petr Voříšek
59. 6 867Dana Zdeňková
60. 6 799Radek Eckhardt
61. 6 751Jiří Vlach
62. 6 716Jiřina Hůlková
63. 6 639Erik Hyršl
64. 6 499Petr Lacina
65. 6 540Vladimír Piksa

Volební strana č. 17 - SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA
ČESKOSLOVENSKA MIROSLAVA SLÁDKA
Počet hlasů pro stranu: 1 788, hranice: 327,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 367Jiří Dubský
2. 347Zdeněk Krampera

554782 - strana 27 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
3. 265Roman Dlouhý
4. 267Kateřina Koprnická
5. 276Josef Karásek
6. 266Věra Skřenková

Volební strana č. 18 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu: 467 071, hranice: 7 903,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 13 355Ondřej Mirovský
2. 10 914Zuzana Drhová
3. 12 770Petr Štěpánek
4. 11 989Petra Kolínská
5. 9 767Matěj Michalk Žaloudek
6. 8 930Michaela Trtíková Vojtková
7. 9 283Vít Masare
8. 8 471Martina Pokorná
9. 8 518Petr Vilgus

10. 8 103Petra Jelínková
11. 7 982Petr Píša
12. 7 561Alžběta Rejchrtová
13. 7 163Jiří Cveček
14. 7 404Kateřina Jechová
15. 7 238Luboš Fendrych
16. 7 387Iva Kotvová
17. 7 046Marcel Pencák
18. 7 072Ilona Picková
19. 6 940Zdeněk Charvát
20. 7 165Markéta Roznětinská
21. 6 741Jan Zubatý
22. 7 008Pavla Ducháčková Chotková
23. 6 852Daniel Kunc
24. 6 729Jana Titlbachová
25. 7 020Michal Uhl
26. 6 828Veronika Šmausová
27. 6 712Drahomír Bárta
28. 7 469Karolína Brabcová
29. 6 688Filip Ryant
30. 6 852Kateřina Linková
31. 6 680Bohumil Čáp
32. 6 695Eva Kubátová
33. 6 594Milan Ducko
34. 6 703Ilona Laužanská
35. 6 604Ondřej Krásný
36. 6 608Ivana Brodská
37. 6 535Richard Kořán
38. 6 558Hana Dušková
39. 6 592Štěpán Klimeš

554782 - strana 28 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
40. 6 586Jana Valová
41. 6 711Jiří Růžička
42. 6 585Barbora Truksová
43. 6 443Adam Šenk
44. 6 451Šárka Hanzlíková
45. 6 412Šimon Fiala
46. 6 425Hana Heringová
47. 6 568Jakub Vaverka
48. 6 486Rebeka Vadasová
49. 6 459Jan Wünsch
50. 6 415Petra Urbanová
51. 6 551David Kořínek
52. 6 301Verona Ballay
53. 6 276Václav Šístek
54. 6 369Helena Ganická
55. 6 621Hubert Topinka
56. 6 288Veronika Kudrnová
57. 6 302Jan Slanina
58. 6 237Petra Johana Poncarová
59. 6 143Štěpán Mairovský
60. 6 118Zdeňka Bachtjanová
61. 5 929Jakub Ježek
62. 5 874Alena Zbořilová
63. 5 718Tomáš Andrle
64. 5 692Blanka Vosecká Veselá
65. 5 585Petr Kutílek

Volební strana č. 19 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu: 895 859, hranice: 15 160,2
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 15 515Hynek Beran
2. 15 021Jiří Kobza
3. 14 637Jan Čížek
4. 14 447Vítězslav Novák
5. 14 567Petr Bednář
6. 14 217Lenka Zumrová
7. 14 141Thang Hoang
8. 14 234Petr Krátký
9. 14 147Robert Vašíček

10. 14 119Lucie Nováková
11. 14 123Tomáš Doležal
12. 14 033Pavel Hornát
13. 14 022Pavel Černý
14. 13 999Jan Vacík
15. 14 135Vladimíra Bondarenková
16. 13 901Věra Příhodová
17. 13 863Michal Klement

554782 - strana 29 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
18. 13 840Rostislav Fikerle
19. 13 944Jan Žižka
20. 13 896Dejan Radosavljević
21. 13 914Vladimír Frajt
22. 13 939Jiří Kocman
23. 14 322Ivan David
24. 13 823Radek Pálka
25. 13 812Olivie Žižková
26. 13 772Jiří Votápek
27. 13 774Karel Zeman
28. 13 835Karel Oplt
29. 13 780David Saska
30. 13 742Vladimíra Pracnová
31. 13 744Pavel Buzek
32. 13 756Petr Brillant
33. 13 727Pavel Pešan
34. 13 795Vítězslav Pojezný
35. 13 672Marcela Banková
36. 13 647Stanislav Šimek
37. 13 665Lukáš Martinek
38. 13 720Ladislav Schnaiberg
39. 13 608Pavel Pecho
40. 13 657Martina Hornátová
41. 13 628Petr Copák
42. 13 620Patrik Šedo
43. 13 679Daniel Hruška
44. 13 646Vratislav Faic
45. 13 588Josef Stolín
46. 13 553Karel Klíma
47. 13 553Martina Hornátová
48. 13 540Martin Tomšů
49. 13 522Aleš Bálek
50. 13 522Eduard Süss
51. 13 536Robert Janulík
52. 13 623Jiří Vítů
53. 13 482Helena Bárová Naimanová
54. 13 485Zdeněk Lux
55. 13 463Jaroslav Pracna
56. 13 539Simona Havránková
57. 13 390Kristýna Krátká Daudová
58. 13 392Jan Marchal
59. 13 328Jiří Janček
60. 13 321Bea Fleissigová
61. 13 270Vítězslav Benek
62. 13 216Petr Jedinák
63. 13 014Jan Šlemenda

554782 - strana 30 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
64. 12 865Miloš Teuchner
65. 12 579Ivan Uhrín

Volební strana č. 20 - PRAHA SOBĚ
Počet hlasů pro stranu: 4 197 578, hranice: 71 035,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 80 552Jan Čižinský
2. 76 720Hana Třeštíková
3. 70 880Petr Zeman
4. 69 162Mariana Čapková
5. 69 224Adam Scheinherr
6. 68 225Milena Johnová
7. 68 215Pavel Vyhnánek
8. 67 646Kamila Matějková
9. 67 045Jiří Knitl

10. 68 705Lenka Burgerová
11. 66 372Martin Benda
12. 66 538Pavel Zelenka
13. 66 082Monika Weinerová
14. 65 790Pavel Světlík
15. 66 223Jakob Hurrle
16. 66 231Zuzanna Bedřichová
17. 66 003Kryštof Kozák
18. 65 858Martin Tománek
19. 66 045Amália Počarovská
20. 66 066Vladan Brož
21. 65 437Lucie Trlifajová
22. 64 972Tomáš Vojtíšek
23. 65 042Gita Zenknerová
24. 64 778Martin Kos
25. 65 228Jiří Černý
26. 64 718Tereza Nislerová
27. 64 707Martin Špaček
28. 64 563Cyril Klepek
29. 64 779Julie Černá
30. 64 488Jan-Hugo Kopřiva
31. 64 827Vít Zeman
32. 64 745Radek Janoušek
33. 64 125Milan Vítek
34. 64 022Anna Vostruhová
35. 64 133Tomáš Samec
36. 64 046Richard Navrátil
37. 63 687Kateřina Hunalová
38. 63 688Ondřej Rabiňák
39. 63 656Filip Turek
40. 63 617Hana Holubkovová
41. 63 801Martina Janoušková

554782 - strana 31 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
42. 63 449Lukáš Kramář
43. 63 392Markéta Kučerová
44. 63 325Jakub Mareš
45. 63 309Valerie Clare Talacko
46. 63 255Petr Jerhot
47. 63 109Matouš Bořkovec
48. 62 970Matěj Turek
49. 63 072Jakub Drápal
50. 62 838Jakub Šlegl
51. 62 976Tomáš Jirsa
52. 62 544Lukáš Pokorný
53. 62 455Michaela Mazná
54. 62 405Gabriela Bártová
55. 62 055Michael Koch
56. 61 766Lukáš Blažke
57. 61 715Ludmila Tydlitátová
58. 61 307David Bouz
59. 61 031Noemi Guerrero
60. 60 792Vladislav Pištora
61. 59 979Petr Kopecký
62. 59 286Michal Brich
63. 58 400Daniela Büchlerová
64. 57 055Žaneta Hašlarová
65. 54 452Matěj Šach

Volební strana č. 21 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 727 826, hranice: 12 316,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 15 854Jakub Landovský
2. 13 037Irena Ropková
3. 12 135Daniel Hodek
4. 12 019Pavel Jaroš
5. 12 437Petr Dolínek
6. 11 963Lukáš Kaucký
7. 11 859Lucie Svobodová
8. 11 534Karel Klíma
9. 11 399Milan Balahura

10. 12 436Michaela Marksová
11. 11 351František Adámek
12. 11 459Jana Trková
13. 11 196Jaromír Grygera
14. 11 183Petr Ruth
15. 11 397Jan Marhoul
16. 11 291Julius Műller
17. 11 291Lucie Válová
18. 11 111Jan Kořínek
19. 11 189Jana Loudová

554782 - strana 32 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
20. 11 334Petr Horálek
21. 11 299Šárka Táborská
22. 11 163Milan Vybíral
23. 11 067Viktor Novák
24. 11 028Iveta Šroubová
25. 11 091Petr Štefek
26. 11 220Jiří Vohlídal
27. 11 192Monika Hášová
28. 11 086Jaroslav Břeň
29. 11 009Milan Steiner
30. 11 020Dominika Krejčová
31. 11 025Ondřej Koňák
32. 11 110Lukáš Ulrych
33. 11 230Milan Hrdý
34. 11 233Vilém Čáp
35. 10 978Pavol Škrak
36. 11 006Michal Selinger
37. 10 999Tomáš Nevoral
38. 11 006František Műhlfeit
39. 10 927Marie Vaicová
40. 11 036Vladimír Vaněk
41. 10 929Gabriela Kočková
42. 10 921Jitka Králová
43. 10 982Tomáš Baloun
44. 10 934Libuše Pešlová
45. 11 035Rudolf Demeš
46. 11 000Filip Mazánek
47. 10 967Jan Watzl
48. 10 952Petr Serafín
49. 10 841Ladislav Horák
50. 10 826Karel Los
51. 10 948Sylva Nevedomská
52. 11 057David Beňák
53. 10 780Bohuslav Nigrin
54. 10 804Jan Sláma
55. 10 736Vlastimil Flegl
56. 10 762Jiří Koláček
57. 10 696Jan Kosek
58. 10 704Jana Šafrová
59. 10 621Jaroslav Dvořák
60. 10 582Hana Muhrová
61. 10 603Jakub Štědroň
62. 10 485Jiří Brych
63. 10 336Lubomír Vůjtěch
64. 10 298Miloslav Mandík
65. 9 827René Raudnitz

554782 - strana 33 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 22 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 4 527 920, hranice: 76 626,0
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 77 434Bohuslav Svoboda
2. 73 727Alexandra Udženija
3. 72 523Tomáš Portlík
4. 71 765Zdeněk Zajíček
5. 71 444Petr Fifka
6. 71 966Ondřej Martan
7. 71 166Jaroslava Janderová
8. 71 895David Vodrážka
9. 70 885Jiří Zajac

10. 70 819Tomáš Štampach
11. 70 959Jakub Stárek
12. 70 257Martin Sedeke
13. 70 705Tomáš Kaštovský
14. 70 865Karel Hanzlík
15. 70 468Jiří Kubíček
16. 70 514František Švarc
17. 70 229Jan Korseska
18. 70 489Filip Humplík
19. 70 374Vojtěch Kos
20. 70 553Alexander Bellu
21. 70 240František Ševít
22. 70 301Martin Cibulka
23. 70 290Jitka Synková
24. 70 298Jan Jarolím
25. 69 967Zbyněk Richter
26. 69 799Petr Scholz
27. 69 947František Nikl
28. 69 938Jiří Lála
29. 70 111David Černohorský
30. 70 010Mojmír Mikuláš
31. 70 012Olga Hromasová
32. 69 665Tomáš Kalivoda
33. 69 813Ladislav Schejbal
34. 69 860Vladimíra Ludková
35. 69 516Jiří Fremr
36. 69 261Ivan Bednář
37. 69 478Jakub Drábek
38. 69 464Lucie Vítkovská
39. 69 388Daniel Svoboda
40. 69 359Karel Dinda
41. 69 260Jakub Chromý
42. 69 530Simona Nesvadbová
43. 69 201Ondřej Gros
44. 69 335Alois Sečkár

554782 - strana 34 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 69 020Alena Fleková
46. 69 143Martin Valovič
47. 68 926Tomáš Korálek
48. 68 971Vít Bobysud
49. 69 153Ferdinand Polák
50. 68 783Daniel Neumann
51. 68 684Josef Jirák
52. 68 636Michal Papež
53. 68 611Martin Přecechtěl
54. 68 445Miroslav Šmíd
55. 68 353Petr Kantor
56. 68 457Martin Halama
57. 68 507Adam Vážanský
58. 68 123Vratislav Janda
59. 67 870Miroš Houser
60. 67 538Miroslav Štorkan
61. 67 130Zdeněk Starý
62. 66 741Jiří Hron
63. 65 933Vojtěch Mikoláš
64. 64 745Jaroslav Martin
65. 63 071Adam Růžička

Volební strana č. 23 - Romská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 4 005, hranice: 1 468,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 383Antonín Gondolán
2. 804Ladislav Sivak
3. 818Tomáš Šťastný

Volební strana č. 24 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu: 39 654, hranice: 671,0
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 1 252Ladislav Linek
2. 927Ladislav Marek
3. 1 133Ivo Syřiště
4. 926Bedřich Danda
5. 900Bohdana Holá
6. 694Roman Slavík
7. 659Robert Kučera
8. 752Jiří Císař
9. 664Martin Slavomil Kohout

10. 685Jiří Kubát
11. 617Marcela Chrpová
12. 686Václav Krištof
13. 594Vladimír Hlávka
14. 650Valerie Soukupová
15. 587Milan Pešík

554782 - strana 35 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
16. 637Petr Novotný
17. 588Renata Bačíková
18. 581Jaroslav Hauer
19. 576Lucie Hlávková
20. 564Jan Zákostelecký
21. 565Patrik Picka
22. 563Tomáš Danda
23. 562Lenka Dvořáková
24. 628Jaroslav Jeníček
25. 624Barbora Hromádková
26. 598Milan Hönig
27. 559Monika Svobodová
28. 585Ján Porubský
29. 541Tomáš Vojáček
30. 557Milan Galík
31. 583Valerie Mayerová
32. 563Bohdan Povýšil
33. 562Andrea Počárovská
34. 555Michaela Marková
35. 555Roman Frýdl
36. 558Alena Krákorová
37. 536Kristina Princová
38. 551Miroslav Chadima
39. 556Hedviga Hrubá
40. 571Ladislava Mikundová
41. 543Jaroslav Dotlačil
42. 596František Kollman
43. 548Jana Gregorová
44. 542Patrik Forejt
45. 543Miroslava Attlová
46. 536Zdeněk Grausam
47. 554Petr Urban
48. 558Dominika Soukupová
49. 550Aleš Hemer
50. 554Vladimír Kalát
51. 542Jitka Linková
52. 603Veronika Krištofová
53. 557Robert Hájek
54. 543Helena Fianová
55. 533Emilie Šimková
56. 546Luboš Walter
57. 524Jitka Rzavská
58. 523Libor Minařík
59. 536Dana Martinová
60. 560Julie Linková
61. 576Jan Andrle

554782 - strana 36 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
62. 507Livia Kubátová
63. 512Jaroslav Műller
64. 513Pavel Vrtílka
65. 511Renáta Vrtílková

Volební strana č. 25 - Zemanovci
Počet hlasů pro stranu: 26 736, hranice: 452,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 804Jaroslav Dvořák
2. 796Jaroslav Král
3. 610Zdeňka Tošnerová
4. 567Vladimír Pelc
5. 620Mária Kropáčková
6. 513Jan Obst
7. 523Ilona Procházková
8. 490Jiří Pondělíček
9. 455Barbora Filípková

10. 486Petr Topinka
11. 462Žarko Jovanovič
12. 444Lubomír Novotný
13. 411Martin Filípek
14. 406Přemysl Votava
15. 394Jiří Novák
16. 392Jiří Hadrava
17. 382Milan Kubinec
18. 440Jiří Zeman
19. 372Ludvík Rőschl
20. 381Karel Padjen
21. 386Dagmar Filípková
22. 460Richard Nouza
23. 370Milan Česal
24. 395Alžběta Tichá
25. 370Jana Bulínová
26. 390Jan Topinka
27. 382František Barvinský
28. 384Ludvík Hynek
29. 372Václav Charousek
30. 372Ivana Ludvíková
31. 371Michal Bayer
32. 372Jiří Vazač
33. 380Michal Hrubý
34. 365Jitka Kastenová
35. 361Petr Štolfa
36. 368Jaroslav Musil
37. 375Zdeněk Jirásek
38. 383Blanka Hyková
39. 358Petr Brodecký

554782 - strana 37 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
40. 407Vladimír Ježek
41. 376Marie Charousková
42. 368Zuzana Králová
43. 381Tereza Hrubá
44. 372Jan Široký
45. 357Eva Doležalová
46. 368Jaroslav Prošek
47. 354Alena Kubincová
48. 370Irena Volfová
49. 362Jan Doležal
50. 363Ladislava Šimková
51. 360Pavel Havrlík
52. 376Marie Pichrtová
53. 358Emanuel Černý
54. 359Jitka Sekerová
55. 364Ivo Fluksa
56. 361Jan Novák
57. 354Dagmar Menzelová
58. 355Naděžda Mikulášková
59. 382Milan Novák
60. 355Eva Zikmundová
61. 378Jan Materna
62. 360Jaromír Schling
63. 353Martin Šulc
64. 367Josef Mastný
65. 414Luboš Smrčka

Volební strana č. 26 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
Počet hlasů pro stranu: 20 717, hranice: 355,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 563Petr Günther
2. 532Ivana Szwachulová
3. 477Hana Ulrichová
4. 378Nela Veselá
5. 378Jiřina Niké Hájek
6. 350Jiřina Vokněrová
7. 338Květoslava Zborníková
8. 341Eva Dvorská
9. 347Šárka Kořínková

10. 339Monika Kovářová
11. 347Jiří Petřivalský
12. 331Jaroslav Černý
13. 337Petr Vokněr
14. 373Irena Dybová
15. 325Pavel Svoboda
16. 317Ladislav Czina
17. 321Ladislav Budz

554782 - strana 38 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
18. 311Miroslav Lukáš
19. NRomana Frieselová
20. 307Jan Otevřel
21. 311Pavel Vokněr
22. 371Petr Puč
23. 318Ladislava Sabatová
24. 315Boleslav Kučera
25. 310Jan Kilián
26. 303Ivana Kučerová
27. 311Jan Forman
28. 302Václava Nová
29. 315Johana Hromádková
30. 306Tomáš Volešák
31. 318Radko Hofmann
32. 301Jaroslav Nový
33. 304František Kounovský
34. 311Jiří Hlavnička
35. 307Jan Slavík
36. 312Michal Bílek
37. 322Milada Holdošová
38. 299Jiří Krčka
39. 300Libor Kosman
40. 297Jaroslav Jírů
41. 312David Turek
42. 298Martin Litera
43. 302Libor Fiala
44. 297Petr Duba
45. 304Petr Kindl
46. 298Karel Křivánek
47. 296David Krejčík
48. 300Tomáš Škvarla
49. 296Jiří Holina
50. 295Pavel Krušek
51. 298Lukáš Linhart
52. 305Petra Klubalová
53. 302Ondřej Škop
54. 298Adam Vít
55. 296Michal Málek
56. 294Karel Krech
57. 302Josef Škvor
58. 298Karel Sochor
59. 295Ján Billik
60. 299Jan Kubeš
61. 292Drahomíra Holinová
62. 289Jiří Ferenc
63. 302Václav Balvín

554782 - strana 39 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
64. 302Milada Vedralová
65. 302Viera Kounovská

Volební strana č. 27 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 3 893 968, hranice: 65 897,7
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 62 651Petr Stuchlík
2. 63 251Patrik Nacher
3. 63 037Ivan Pilný
4. 61 388Marcela Plesníková
5. 61 379Marta Gellová
6. 61 048Radomír Nepil
7. 60 949Václav Bílek
8. 60 864Ondřej Prokop
9. 61 022Petr Novotný

10. 60 659Lubomír Brož
11. 60 736Milan Maruštík
12. 60 656Radek Lacko
13. 60 464Stanislav Nekolný
14. 60 453Filip Brűckner
15. 60 598Roman Mejstřík
16. 60 459Jan Adámek
17. 60 295Zdeněk Růžička
18. 60 513Miroslav Šoukal
19. 60 509Lenka Vedralová
20. 60 905Tomáš Sattler
21. 60 222Pavel Dvořák
22. 60 145Petr Venclíček
23. 60 113Helena Leisztner
24. 60 282David Hájek
25. 60 252Kateřina Halfarová
26. 60 165Jana Svatá
27. 60 249Milan Wenzl
28. 60 162Libor Bastl
29. 60 082Petr Jirava
30. 60 054Marie Kloudová
31. 59 957Martin Benkovič
32. 60 077Zdeněk Kučera
33. 59 945Irena Kryštůfková
34. 59 941Jana Gerhátová
35. 59 920Jan Kolář
36. 59 994Vasil Silvestr Pekar
37. 59 822Petr Venhoda
38. 59 817Tomáš Novotný
39. 59 828Jan Trojánek
40. 59 743Jaroslav Holý
41. 59 760Michal Fišer

554782 - strana 40 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
42. 59 660Petr Kudrnáč
43. 59 674Bohumír Garlík
44. 59 755Jitka Carbolová
45. 59 598Patrik Babínek
46. 59 523Jan Voráček
47. 59 554Jiří Beran
48. 59 488Tomáš Chaloupka
49. 59 516Jana Hanusová
50. 59 369Štefan Lazárek
51. 59 438Jana Solomonová
52. 59 319Martin Hrubčík
53. 59 188Tibor Kováč
54. 59 224Libor Hadrava
55. 59 195Miroslava Andrlová
56. 59 136Miroslav Šubrt
57. 58 921Miroslava Siváková
58. 58 782Tarek Rashed
59. 58 586Marcela Novotná
60. 58 421Oldřich Brojír
61. 58 147Vladimír Mencl
62. 57 870Miroslav Nauč
63. 57 343Jan Říčař
64. 56 747Karel Med
65. 55 148Michal Drábek

Volební strana č. 28 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu: 74 686, hranice: 1 263,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 105Tomáš Dvořák
2. 2 044Marcela Vydrová
3. 1 842Dagmar Zitová
4. 1 476Vladimír Jambor
5. 1 403Michaela Mádrová
6. 1 375Iva Ďurigová
7. 1 273Jaroslava Charouzková
8. 1 213Jiří Hrdlička
9. 1 267Petr Jonák

10. 1 163Miroslava Janoušková
11. 1 239Renáta Černá
12. 1 110Michal Vydra
13. 1 126Lukáš Obermajer
14. 1 199Kateřina Köhlerová
15. 1 181Josef Juha
16. 1 173Lucie Veličková
17. 1 088Petr Brdíčko
18. 1 182Tadeáš Brož
19. 1 098Marcela Doleželová

554782 - strana 41 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
20. 1 071Andrea Zdvihalová
21. 1 081Pavel Botur
22. 1 074Jitka Ježková
23. 1 062Markéta Tůmová
24. 1 062Marek Holík
25. 1 086Irena Machová
26. 1 080Juraj Láznik
27. 1 059Luboš Ježek
28. 1 055Marek Charouzek
29. 1 107Tereza Leitnerová
30. 1 050Jaroslav Roubíček
31. 1 040Jana Hronová
32. 1 053David Crnko
33. 1 044Libor Leitner
34. 1 037Jana Vaškových
35. 1 066Tomáš Dvořák
36. 1 035David Tůma
37. 1 117Michal Crnko
38. 1 082Martin Kloud
39. 1 041Veronika Cenková
40. 1 070Tomáš Jeřábek
41. 1 051Petra Kůtová
42. 1 036Iveta Hrdličková
43. 1 050Gabriela Lázniková
44. 1 028Jiří Hrdlička
45. 1 050Jana Kulhavá
46. 1 076Markéta Šádková
47. 1 025Martin Kulhavý
48. 1 037Radka Bínová
49. 1 007Antonín Bartůněk
50. 1 026Martin Cihelka
51. 1 051Kateřina Cihelková
52. 1 066Dana Hortová
53. 1 023Dana Pavlátová
54. 1 052Pavel Diessner
55. 1 013Tomáš Kubeš
56. 1 034Petruše Kubešová
57. 1 085Zuzana Hronová
58. 1 016Milan Bína
59. 1 013Jaroslav Vojtek
60. 1 003Petr Tomič
61. 1 021Markéta Matoušková
62. 986Martin Pavlát
63. 1 006Pavel Hofer
64. 1 014Filip Láznik
65. 988Jakub Roubíček

554782 - strana 42 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 29 - Evropská koalice pro Prahu
Počet hlasů pro stranu: 91 957, hranice: 1 579,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 5 642Jiří Witzany
2. 3 385Karel Schwarz
3. 2 484Barbora Peterková
4. 2 380Petr Krátký
5. 3 285Miloš Rejchrt
6. 1 575Pavla Holasová
7. 1 636Michal Tryml
8. 1 709Jiří Domlátil
9. 1 484Eva Profousová

10. 1 367Michal Struha
11. 1 266Jana Jelínková
12. 1 458Karel Kasal
13. 1 372Helena Jantačová
14. 1 634Marie Boháčová
15. 1 556Radim Špaček
16. 1 241Jaroslava Vorlová
17. 1 230Ladislav Kodat
18. 1 260Bohuslav Hamáček
19. 1 451Pavel Vermach
20. 1 359Jana Šimková
21. 1 246Alan Béguivin
22. 1 494Kateřina Košatová
23. 1 346Ivan Vavřík
24. 1 383Vladimír Petkevič
25. 1 197Pavel Krnáč
26. 1 346Václav Srb
27. 1 220Libuše Limanová
28. 1 343Jan Roubalík
29. 1 378Jiří Mojžíš
30. 1 166Ivana Dušátková
31. 1 197Michael Hartman
32. 1 261Ivo Kaplán
33. 1 198Eva Jelínková
34. 1 298Iveta Matějovská
35. 1 145Petr Cicko
36. 1 523Ondřej Kolář
37. 1 196Petr Brož
38. 1 161Jiří Šlemr
39. 1 332Naděžda Witzanyová
40. 1 456Jan Bárta
41. 1 272Monika Skácelová
42. 1 143Pavel Frydrych
43. 1 225Věra Bobovská
44. 1 171Milan Fičura

554782 - strana 43 z 47



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 1 114Josef Brož
46. 1 191Vladimír Albrecht
47. 1 138Petr Stojan
48. 1 193Karolína Řípová
49. 1 113František Dušátko
50. NAleš Moravec
51. 1 175Jiří Šlemr
52. 1 121Miroslav Štajner
53. 1 160Jiří Večeřa
54. 1 108Josef Zelenka
55. 1 161Otakar Ryšavý
56. 1 095Monika Vasiliadu
57. 1 109Klára Freundová
58. 1 087Anton Uhnák
59. 1 099Jan Haisel
60. 1 066Jaroslav Bláha
61. 1 205Zdislav Šíma
62. 1 087Martin Sládek
63. 1 167Josef Pejřimovský
64. 1 083Antonín Hassman
65. 1 014Michal Vondra

08:43 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

JUDr. Eva Novaková

 

Ing. Jiří Ročovský

Počet listů přílohy č. 1: 1

554782 - strana 44 z 47



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

List č. 1

Volby ve dnech (dne): 5. a 6. 10. 2018

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) Praha hl.m. okres Hlavní město Praha

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího zjišťování
výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 1 zákona):

Celkem platných hlasů: 25 339 674 Počet volených členů zastupitelstva: 65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Přepočtený
základ

pro porovnání
k hranici

Poměr
hlasů

k základu
v %

Počet
kandidátů

Počet
hlasů

 
Volební strana

č. 1 - Patrioti 118 985 65 25 339 674,00 0,46
č. 2 - Otevřená radnice 12 373 30 11 695 234,15 0,10
č. 3 - Společ.proti výst.v Prok.údolí 114 350 64 24 949 832,86 0,45
č. 4 - protiPIRÁTSKÁ kandidátka 117 075 65 25 339 674,00 0,46
č. 5 - S.O.S ZA PRÁVA ZVÍŘAT 20 688 7 2 728 887,96 0,75
č. 6 - Koalice STAN, TOP 09 4 127 063 65 25 339 674,00 16,28
č. 7 - Volte Pr.Blok www.cibulka.net 4 275 5 1 949 205,69 0,21
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy 827 036 65 25 339 674,00 3,26
č. 9 - DOST JE DOST! Ob. za svá práva 26 102 65 25 339 674,00 0,10
č. 10 - PLUS 19 293 63 24 559 991,72 0,07
č. 11 - Česká pirátská strana 4 326 041 65 25 339 674,00 17,07
č. 12 - JAUNER Československo 2018 12 063 65 25 339 674,00 0,04
č. 13 - KRÁSNÁ PRAHA - ODA, NK 64 401 63 24 559 991,72 0,26
č. 14 - ROZUMNÍ 58 262 65 25 339 674,00 0,22
č. 15 - NEZÁVISLÍ 34 911 36 14 034 280,98 0,24
č. 16 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU 486 991 65 25 339 674,00 1,92
č. 17 - SPR-Republ.str.Čsl. M.Sládka 1 788 6 2 339 046,83 0,07
č. 18 - Strana zelených 467 071 65 25 339 674,00 1,84
č. 19 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD) 895 859 65 25 339 674,00 3,53
č. 20 - PRAHA SOBĚ 4 197 578 65 25 339 674,00 16,56
č. 21 - Česká str.sociálně demokrat. 727 826 65 25 339 674,00 2,87
č. 22 - Občanská demokratická strana 4 527 920 65 25 339 674,00 17,86
č. 23 - Romská demokratická strana 4 005 3 1 169 523,41 0,34
č. 24 - Strana soukromníků ČR 39 654 65 25 339 674,00 0,15
č. 25 - Zemanovci 26 736 65 25 339 674,00 0,10
č. 26 - Dělnic.str.sociální spravedl. 20 717 64 24 949 832,86 0,08
č. 27 - ANO 2011 3 893 968 65 25 339 674,00 15,36
č. 28 - PRO Zdraví a Sport 74 686 65 25 339 674,00 0,29
č. 29 - Evropská koalice pro Prahu 91 957 64 24 949 832,86 0,36

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

Koalice STAN, TOP 09
Česká pirátská strana
PRAHA SOBĚ
Občanská demokratická strana
ANO 2011

554782 - strana 45 z 47



2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Hodnota podíluPořadí Číslo a zkrácený název volební strany
č. 22 - Občanská demokratická strana1. 4 527 920,00
č. 11 - Česká pirátská strana2. 4 326 041,00
č. 20 - PRAHA SOBĚ3. 4 197 578,00
č. 6 - Koalice STAN, TOP 094. 4 127 063,00
č. 27 - ANO 20115. 3 893 968,00
č. 22 - Občanská demokratická strana6. 2 263 960,00
č. 11 - Česká pirátská strana7. 2 163 020,50
č. 20 - PRAHA SOBĚ8. 2 098 789,00
č. 6 - Koalice STAN, TOP 099. 2 063 531,50
č. 27 - ANO 201110. 1 946 984,00
č. 22 - Občanská demokratická strana11. 1 509 306,66
č. 11 - Česká pirátská strana12. 1 442 013,66
č. 20 - PRAHA SOBĚ13. 1 399 192,66
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0914. 1 375 687,66
č. 27 - ANO 201115. 1 297 989,33
č. 22 - Občanská demokratická strana16. 1 131 980,00
č. 11 - Česká pirátská strana17. 1 081 510,25
č. 20 - PRAHA SOBĚ18. 1 049 394,50
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0919. 1 031 765,75
č. 27 - ANO 201120. 973 492,00
č. 22 - Občanská demokratická strana21. 905 584,00
č. 11 - Česká pirátská strana22. 865 208,20
č. 20 - PRAHA SOBĚ23. 839 515,60
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0924. 825 412,60
č. 27 - ANO 201125. 778 793,60
č. 22 - Občanská demokratická strana26. 754 653,33
č. 11 - Česká pirátská strana27. 721 006,83
č. 20 - PRAHA SOBĚ28. 699 596,33
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0929. 687 843,83
č. 27 - ANO 201130. 648 994,66
č. 22 - Občanská demokratická strana31. 646 845,71
č. 11 - Česká pirátská strana32. 618 005,85
č. 20 - PRAHA SOBĚ33. 599 654,00
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0934. 589 580,42
č. 22 - Občanská demokratická strana35. 565 990,00
č. 27 - ANO 201136. 556 281,14
č. 11 - Česká pirátská strana37. 540 755,12
č. 20 - PRAHA SOBĚ38. 524 697,25
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0939. 515 882,87
č. 22 - Občanská demokratická strana40. 503 102,22
č. 27 - ANO 201141. 486 746,00
č. 11 - Česká pirátská strana42. 480 671,22
č. 20 - PRAHA SOBĚ43. 466 397,55
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0944. 458 562,55
č. 22 - Občanská demokratická strana45. 452 792,00
č. 27 - ANO 201146. 432 663,11
č. 11 - Česká pirátská strana47. 432 604,10
č. 20 - PRAHA SOBĚ48. 419 757,80
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0949. 412 706,30
č. 22 - Občanská demokratická strana50. 411 629,09
č. 11 - Česká pirátská strana51. 393 276,45
č. 27 - ANO 201152. 389 396,80
č. 20 - PRAHA SOBĚ53. 381 598,00
č. 22 - Občanská demokratická strana54. 377 326,66
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0955. 375 187,54

554782 - strana 46 z 47



Hodnota podíluPořadí Číslo a zkrácený název volební strany
č. 11 - Česká pirátská strana56. 360 503,41
č. 27 - ANO 201157. 353 997,09
č. 20 - PRAHA SOBĚ58. 349 798,16
č. 22 - Občanská demokratická strana59. 348 301,53
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0960. 343 921,91
č. 11 - Česká pirátská strana61. 332 772,38
č. 27 - ANO 201162. 324 497,33
č. 22 - Občanská demokratická strana63. 323 422,85
č. 20 - PRAHA SOBĚ64. 322 890,61
č. 6 - Koalice STAN, TOP 0965. 317 466,38

MandátyVolební strana
6 - Koalice STAN, TOP 09 13
11 - Česká pirátská strana 13
20 - PRAHA SOBĚ 13
22 - Občanská demokratická strana 14
27 - ANO 2011 12

08:43 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

JUDr. Eva Novaková

 

Ing. Jiří Ročovský

554782 - strana 47 z 47


